
POLJANE INDOOR

Maribor, 10.01.2026

REZULTATI



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

člani 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:55

qKRO2009UMUNNA Ike Svit 6,93153 183891. 0,147 PB

qHCPT2007PETROVIČ Andraž 6,95125 61622. 0,129 PB

qŽAK2006GMAJNAR Luka 7,18309 199803. 0,152

qAUT2007KOLLEGGER Jakob 7,35644. 0,196 7,349

qASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 7,6646 74255. 0,163 7,652

CRO2007BATISTIĆ Toma DNS79

AKŠ2009GORJANC Nace DNS40 9848

BIH2000PILAVDŽIJA Haris DNS70

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:59

qŠTA2008ČERNEC Vid 7,10256 90351. 0,187 7,093

qAKR2009BIZJAK Mark 7,1529 53482. 0,130 PB

qŠTA2007BAUMAN Jan 7,26253 91403. 0,171 PB

qASB2007JURŠE Žiga 7,2950 99454. 0,117 PB

qAKŠ2010MARENTIČ ŠEGEL Jon 7,5241 184305. 0,161 PB

qCRO2000LEKIĆ Marin 7,55836. 0,171

qHCPT2010ŽURAN Jaka 7,70127 123907. 0,161 PB

qPMB2010POČKAJ MAJNINGER Mark 7,91180 201428. 0,182

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:03

qŠTA2004BEBER Jurij 6,94255 79151. 0,116

qŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,07306 163322. 0,130 7,070

qKRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,17151 99803. 0,136

qPMB2007KOLEŽNIK Filip 7,19174 124434. 0,211 7,188

qHCPT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 7,45126 80155. 0,150 PB

qPMB2006DREBOT Dmytro 7,47171 117766. 0,141

qŠEN2008MIRT Žiga 7,58251 136007. 0,188 7,578

qGOATL2010CURK Lukas 7,71110 92168. 0,167 PB

10.01.2026, 20:20:44

2 / 38

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:06

qHCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,75121 79101. 0,164

qASB2006RITLOP Žan 7,0355 55822. 0,142

qCRO2006GRIJAK Lovro 7,23823. 0,163

qESP2005GÓMEZ LIÉBANA Javier 7,341074. 0,167 7,336

qPMB2010SITAR Filip 7,35182 142805. 0,146 7,350

qBEL2003REIP Martin 7,44696. 0,157

qŽAK2010BREČKO Aljaž 7,61304 101987. 0,166 PB

qPMB2010KOVAČIČ Urban 8,49175 98738. 0,210

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:10

qKP2009ŠRAMEL Jakob 7,06147 118541. 0,180 PB

qCRO2000LUJANOVIĆ Robert 7,07842. 0,151 7,069

qGOATL2009BERCE Matej 7,09108 123123. 0,148 PB

qASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,1952 28254. 0,148 7,185

qKLC2009GOLOB Denis 7,32140 87595. 0,189 PB

qCRO2007SUPINA POMPER Luka 7,35876. 0,165 7,343

qHCPT2010PETER Jure 7,66124 197667. 0,198 7,652

qŠTA2008GODIČ Roko 7,73259 83578. 0,194

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:13

qCRO2005DOŠEN David 6,90811. 0,139

qPAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,33164 140342. 0,130

qASB2007CVAHTE Žan Luka 7,3945 99463. 0,135 7,385

qŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,39258 100134. 0,149 7,387

qKLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,58143 140465. 0,155 7,571

qPMB2009HMELAK Aljaž 7,69172 107476. 0,152 PB

qPMB2010POROPAT Tomaž 7,72181 98797. 0,160 PB

qGOATL2009ZILIANI Tian 8,34113 58438. 0,185 PB

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:16

qASB2008RELJIĆ David 7,0553 126681. 0,180 PB

qASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,1151 28262. 0,152 PB

qTRK2008GIRANDON Matjaž 7,12285 10783. 0,194 7,116

qPMB2006SVENŠEK Jaka 7,12185 117004. 0,176 7,120

qAKRAD2009POTNIK Jernej 7,2733 121805. 0,160 PB

qGOATL2007ZILIANI Izak 7,39112 58426. 0,187 7,384

qPMB2009JAGODIČ Miha 7,59173 101567. 0,147

qKLC2009DIMEC Žan 7,76139 140248. 0,170 PB

10.01.2026, 20:20:45

3 / 38

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:19

qŽAK2003CVELBAR Timotej 6,97305 99041. 0,152

qCRO2007BENDEKOVIĆ Max 7,10802. 0,182 7,093

qŠEN2010RUKŠE Žan 7,34252 164993. 0,146 7,333

qŠEN2009BAMBIČ Matic 7,50250 176744. 0,179 PB

qGOATL2009KAVS Nej 7,62111 90255. 0,177 PB

qASB2010CVAHTE Maj 7,7844 116176. 0,199 PB

qPOH2009KOŠEC Miha 7,80231 143277. 0,205 PB

qŠTA2008MLEKUŽ Tine 8,33263 137268. 0,169

10.01.2026, 20:20:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,75121 79101. q

CRO2005DOŠEN David 6,90812. q

KRO2009UMUNNA Ike Svit 6,93153 183893. q PB

ŠTA2004BEBER Jurij 6,94255 79154. q

HCPT2007PETROVIČ Andraž 6,95125 61625. q PB

ŽAK2003CVELBAR Timotej 6,97305 99046. q

ASB2006RITLOP Žan 7,0355 55827. q

ASB2008RELJIĆ David 7,0553 126688. q PB

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,06147 118549. q PB

CRO2000LUJANOVIĆ Robert 7,078410. q 7,069

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,07306 1633211. q 7,070

GOATL2009BERCE Matej 7,09108 1231212. q PB

CRO2007BENDEKOVIĆ Max 7,108013. q 7,093

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,10256 903513. q 7,093

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,1151 282615. q PB

TRK2008GIRANDON Matjaž 7,12285 107816. q 7,116

PMB2006SVENŠEK Jaka 7,12185 1170017. q 7,120

AKR2009BIZJAK Mark 7,1529 534818. q PB

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,17151 998019. q

ŽAK2006GMAJNAR Luka 7,18309 1998020. q

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,1952 282521. q 7,185

PMB2007KOLEŽNIK Filip 7,19174 1244322. q 7,188

CRO2006GRIJAK Lovro 7,238223. q

ŠTA2007BAUMAN Jan 7,26253 914024. q PB

AKRAD2009POTNIK Jernej 7,2733 1218025. q PB

ASB2007JURŠE Žiga 7,2950 994526. q PB

KLC2009GOLOB Denis 7,32140 875927. q PB

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,33164 1403428. q

ŠEN2010RUKŠE Žan 7,34252 1649929. q 7,333

ESP2005GÓMEZ LIÉBANA Javier 7,3410730. q 7,336

CRO2007SUPINA POMPER Luka 7,358731. q 7,343

AUT2007KOLLEGGER Jakob 7,356432. q 7,349

PMB2010SITAR Filip 7,35182 1428033. q 7,350

GOATL2007ZILIANI Izak 7,39112 584234. q 7,384

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,3945 994635. q 7,385

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin 7,39258 1001336. q 7,387

BEL2003REIP Martin 7,446937. q

HCPT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 7,45126 801538. q PB

PMB2006DREBOT Dmytro 7,47171 1177639. q

ŠEN2009BAMBIČ Matic 7,50250 1767440. q PB

AKŠ2010MARENTIČ ŠEGEL Jon 7,5241 1843041. q PB

CRO2000LEKIĆ Marin 7,558342. q

KLC2010ŠINKOVEC Tilen 7,58143 1404643. q 7,571

ŠEN2008MIRT Žiga 7,58251 1360044. q 7,578

10.01.2026, 20:20:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

PMB2009JAGODIČ Miha 7,59173 1015645. q

ŽAK2010BREČKO Aljaž 7,61304 1019846. q PB

GOATL2009KAVS Nej 7,62111 902547. q PB

HCPT2010PETER Jure 7,66124 1976648. q 7,652

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 7,6646 742548. q 7,652

PMB2009HMELAK Aljaž 7,69172 1074750. q PB

HCPT2010ŽURAN Jaka 7,70127 1239051. q PB

GOATL2010CURK Lukas 7,71110 921652. q PB

PMB2010POROPAT Tomaž 7,72181 987953. q PB

ŠTA2008GODIČ Roko 7,73259 835754. q

KLC2009DIMEC Žan 7,76139 1402455. q PB

ASB2010CVAHTE Maj 7,7844 1161756. q PB

POH2009KOŠEC Miha 7,80231 1432757. q PB

PMB2010POČKAJ MAJNINGER Mark 7,91180 2014258. q

ŠTA2008MLEKUŽ Tine 8,33263 1372659. q

GOATL2009ZILIANI Tian 8,34113 584360. q PB

PMB2010KOVAČIČ Urban 8,49175 987361. q

AKŠ2009GORJANC Nace DNS40 9848

CRO2007BATISTIĆ Toma DNS79

BIH2000PILAVDŽIJA Haris DNS70

Finalečlani 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:37

HCPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,78121 79101. 0,177

KRO2009UMUNNA Ike Svit 6,90153 183892. 0,146 6,897

CRO2005DOŠEN David 6,90813. 0,145 6,900

ŽAK2003CVELBAR Timotej 6,95305 99044. 0,133

HCPT2007PETROVIČ Andraž 6,99125 61625. 0,157 6,986

ŠTA2004BEBER Jurij 6,99255 79156. 0,127 6,988

ASB2008RELJIĆ David 7,0353 126687. 0,172 7,029

ASB2006RITLOP Žan DNS55 5582

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:33

CRO2007BENDEKOVIĆ Max 6,98801. 0,127

KP2009ŠRAMEL Jakob 7,01147 118542. 0,161 PB

CRO2000LUJANOVIĆ Robert 7,03843. 0,168 7,030

ŠTA2008ČERNEC Vid 7,07256 90354. 0,180 PB

GOATL2009BERCE Matej 7,09108 123125. 0,160 PB

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,1051 28266. 0,152 PB

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan DQ306 16332 16.8

TRK2008GIRANDON Matjaž DNS285 1078

10.01.2026, 20:20:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:28

PMB2006SVENŠEK Jaka 7,05185 117001. 0,151

ŽAK2006GMAJNAR Luka 7,11309 199802. 0,149

PMB2007KOLEŽNIK Filip 7,13174 124433. 0,184 PB

CRO2006GRIJAK Lovro 7,14824. 0,152

KRO2007MIHEVC GRABNAR Urban 7,20151 99805. 0,149 7,193

ŠTA2007BAUMAN Jan 7,20253 91406. 0,137 7,198

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,2152 28257. 0,149 PB

AKR2009BIZJAK Mark DQ29 5348 16.8

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:24

AKRAD2009POTNIK Jernej 7,1533 121801. 0,146 PB

ESP2005GÓMEZ LIÉBANA Javier 7,291072. 0,164 7,284

AUT2007KOLLEGGER Jakob 7,29643. 0,193 7,287

CRO2007SUPINA POMPER Luka 7,30874. 0,187

PAKG2010VEBARIČ Aljaž 7,34164 140345. 0,150

KLC2009GOLOB Denis 7,37140 87596. 0,216 PB

ASB2007JURŠE Žiga DQ50 9945 16.8

ŠEN2010RUKŠE Žan DNS252 16499

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:19

ASB2007CVAHTE Žan Luka 7,4145 99461. 0,149 PB

BEL2003REIP Martin 7,42692. 0,162

HCPT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 7,49126 80153. 0,175 7,484

ŠEN2009BAMBIČ Matic 7,49250 176744. 0,177 7,489

PMB2006DREBOT Dmytro DQ171 11776 16.8

GOATL2007ZILIANI Izak DNS112 5842

ŠTA2007FLEISINGER Filip Martin DNS258 10013

PMB2010SITAR Filip DNS182 14280

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:13

CRO2000LEKIĆ Marin 7,46831. 0,148

PMB2009JAGODIČ Miha 7,52173 101562. 0,135 PB

ŠEN2008MIRT Žiga 7,54251 136003. 0,166 PB

AKŠ2010MARENTIČ ŠEGEL Jon 7,6041 184304. 0,167 PB

GOATL2009KAVS Nej 7,65111 90255. 0,177 7,642

ŽAK2010BREČKO Aljaž 7,65304 101986. 0,180 7,649

HCPT2010PETER Jure 7,66124 197667. 0,174

KLC2010ŠINKOVEC Tilen DNS143 14046

10.01.2026, 20:20:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:10

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 7,6246 74251. 0,190 PB

PMB2009HMELAK Aljaž 7,64172 107472. 0,120 PB

GOATL2010CURK Lukas 7,65110 92163. 0,165 7,646

HCPT2010ŽURAN Jaka 7,69127 123904. 0,168 PB

KLC2009DIMEC Žan 7,71139 140245. 0,169 PB

PMB2010POROPAT Tomaž 7,74181 98796. 0,176 PB

ŠTA2008GODIČ Roko 7,76259 83577. 0,173

ASB2010CVAHTE Maj DNS44 11617

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:07

POH2009KOŠEC Miha 7,77231 143271. 0,164 PB

PMB2010POČKAJ MAJNINGER Mark 7,84180 201422. 0,155

ŠTA2008MLEKUŽ Tine 8,27263 137263. 0,162

GOATL2009ZILIANI Tian 8,33113 58434. 0,264 PB

PMB2010KOVAČIČ Urban 8,44175 98735. 0,186 PB

16.8 - napačen štart;  PB - Personal best

člani Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 15:40     Konec: 16:34

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,35300 145171. 7,287,357,267,277,257,05

KLC1999MEDVEŠEK Martin 7,17141 99792. 7,176,94X6,946,926,86

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 6,86307 71313. 6,666,706,866,41X6,76

ŽAK2006DUHOVNIK Maks 6,83308 22464. XX6,606,836,686,66

ŽAK2000NOVAKOVIĆ Dimitrije 6,78310 195565. X6,734,776,706,786,68

DTO2009IVIČIĆ Lucijan 5,98103 135076. X5,98X

ŠTA2010EMERŠIČ Jan 5,95257 191507. 5,85X5,645,855,955,93

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,83246 23508. 4,05XX5,83XX

CRO2007MEŠTROVIĆ Tin 5,78859. 5,785,775,624,295,745,11

POH2010KOSMAČIN David 5,63230 1031710. 5,475,635,49

10.01.2026, 20:20:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 18:28     Konec: 19:15

654321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,4551 28261. 7,457,157,17X7,177,04

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,35306 163322. 7,35X7,25X7,286,96

CRO1995PRAVDICA Filip 7,32863. X7,297,137,327,075,42

KRKA2003DUHOVNIK Jan 7,07150 9374. 6,857,076,92

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,0252 28255. 7,02X6,79XX6,66

BEL2003REIP Martin 6,79696. 6,59X6,396,796,786,06

ASB2008RELJIĆ David 6,5453 126687. XXX6,516,546,30

CRO2008ŠUMAK Igor 6,34888. X6,34X

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 6,2346 74259. X6,23X

KLC2009GOLOB Denis 6,05140 875910. 6,05X6,04

HCPT2010PETER Jure DNS124 19766

skupnočlani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,4551 28261.

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,35300 145172.

ŽAK2001ČERNIGOJ Tan 7,35306 163323.

CRO1995PRAVDICA Filip 7,32864.

KLC1999MEDVEŠEK Martin 7,17141 99795.

KRKA2003DUHOVNIK Jan 7,07150 9376.

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 7,0252 28257.

ŽAK2007DOVŠAK Gašper 6,86307 71318.

ŽAK2006DUHOVNIK Maks 6,83308 22469.

BEL2003REIP Martin 6,796910.

ŽAK2000NOVAKOVIĆ Dimitrije 6,78310 1955611.

ASB2008RELJIĆ David 6,5453 1266812.

CRO2008ŠUMAK Igor 6,348813.

ASB2009DOBNIKAR KLEPEC Benjamin 6,2346 742514.

KLC2009GOLOB Denis 6,05140 875915.

DTO2009IVIČIĆ Lucijan 5,98103 1350716.

ŠTA2010EMERŠIČ Jan 5,95257 1915017.

SLG2004PREDNIK Aljaž 5,83246 235018.

CRO2007MEŠTROVIĆ Tin 5,788519.

POH2010KOSMAČIN David 5,63230 1031720.

HCPT2010PETER Jure DNS124 19766

10.01.2026, 20:20:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

člani 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 16:23

qKRKA2003DUHOVNIK Jan 8,39150 9371. 0,131

qAUT2003ZAND Gabriel 8,44652. 0,179

CRO1995PRAVDICA Filip DNF86 0,169

Finalečlani 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 17:19

AUT2003ZAND Gabriel 8,51651. 0,159

CRO1995PRAVDICA Filip 9,63862. 0,204

KRKA2003DUHOVNIK Jan DNS150 937

10.01.2026, 20:20:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirji U12 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:11

 ŠTA2015LAH Valentino 9,71261 202641.

 AADS2016KENDA Vito 9,774 202862.

 AADS2015KOŠIR Luka 10,395 201823.

 PMB2016STAPIĆ Naj 11,06184 202684.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:13

 PMB2016SITAR Tine 9,31183 202111.

 ŠTA2015OBLAK David 9,34264 190382.

 ŠTA2016ZAGMAJSTER Julijan 10,05266 202653.

 AADS2016PERIĆ Luka 10,426 203084.

 AADS2015VEZJAK Tim 10,437 188665.

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2016SITAR Tine 9,31183 202111.  

ŠTA2015OBLAK David 9,34264 190382.  

ŠTA2015LAH Valentino 9,71261 202643.  

AADS2016KENDA Vito 9,774 202864.  

ŠTA2016ZAGMAJSTER Julijan 10,05266 202655.  

AADS2015KOŠIR Luka 10,395 201826.  

AADS2016PERIĆ Luka 10,426 203087.  

AADS2015VEZJAK Tim 10,437 188668.  

PMB2016STAPIĆ Naj 11,06184 202689.  

10.01.2026, 20:20:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirji U14 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:31

 AADS2014KENDA Maks 9,503 197931.

 ŠTA2014KETIŠ Staš 9,60260 202792.

 AADS2014BRUNER Matic 10,162 203103.

 PMB2014LINASCHKE Yuri Arthur 10,66177 176874. PB

AADS2014ALBREHT Severin DNS1 20191

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:34

 BLED2014LAH Leon 8,4374 81801. PB

 POH2014PRAVDIČ Patrik 8,56233 157452. PB

 PAKG2013ŠANTAVEC Tai 8,59163 133973.

 SLG2014AJTNIK Bine 8,78244 186454. PB

 ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 8,80311 135435.

 PMB2014ZADRAVEC Lan 9,14186 184546. PB

 PMB2014MLAKAR Jernej 9,62179 176577. PB

AKGP2013ERŽEN Aljaž DNS26 18577

PB - Personal best

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BLED2014LAH Leon 8,4374 81801.  PB

POH2014PRAVDIČ Patrik 8,56233 157452.  PB

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 8,59163 133973.  

SLG2014AJTNIK Bine 8,78244 186454.  PB

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 8,80311 135435.  

PMB2014ZADRAVEC Lan 9,14186 184546.  PB

AADS2014KENDA Maks 9,503 197937.  

ŠTA2014KETIŠ Staš 9,60260 202798.  

PMB2014MLAKAR Jernej 9,62179 176579.  PB

AADS2014BRUNER Matic 10,162 2031010.  

PMB2014LINASCHKE Yuri Arthur 10,66177 1768711.  PB

AKGP2013ERŽEN Aljaž DNS26 18577

AADS2014ALBREHT Severin DNS1 20191

10.01.2026, 20:20:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirji U14 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 11:05     Konec: 11:56

1

PAKG2013ŠANTAVEC Tai 4,93163 133971. 4,934,854,914,87

SLG2014VAJS Anže 4,79247 176712. 4,104,49X4,79

TRK2013VIZJAK Enej 4,76286 190743. 4,754,764,624,59

ŽAK2013POŽES ROŠ Enej 4,20311 135434. 4,20X4,124,08

SLG2014AJTNIK Bine 4,15244 186455. ---4,15

AADS2014KENDA Maks 3,883 197936. 3,603,743,073,88

PMB2014ZADRAVEC Lan 3,82186 184547. 3,823,74X3,74

AADS2014BRUNER Matic 3,292 203108. 3,183,21X3,29

AADS2014ALBREHT Severin DNS1 20191

AKGP2013ERŽEN Aljaž DNS26 18577

10.01.2026, 20:20:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirji U16 Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:00     Konec: 10:31

4321

ASB2011FLIS David 5,8047 106451. 0,555,755,635,615,805,77

ASB2011HRASTNIK Gal 5,7148 188832. X5,625,51X5,535,71

ŠTA2011BAUMAN Patrik 5,30254 134313. 5,145,305,265,164,99X

POH2012FOŠNARIČ Blaž 5,14228 115964. 5,144,905,02XX4,59

ASB2012RIMELE Nejc 4,9554 197445. 3,214,624,954,394,624,86

SLG2012JEZERNIK Aljaž 4,84245 182906. 4,844,703,87X4,844,79

ASB2012JAVORNIK Maj 4,5849 126827. 4,384,444,484,584,324,40

GOATL2012BOROVNIK Vid 4,05109 135018. XX3,724,054,004,04

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan DNS262 11023

DTO2011PAVLIN Miha DNS104 15201

pionirji U16 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 10:57

 KLC2011COKAN Maj 7,77138 177521. 0,180 PB

 POH2011KAMPUŠ Erik 8,18229 77812. 0,147 8,176

 PMB2012LORENCIN Lorenzo 8,44178 117833. 0,245 PB

 HCPT2012FLAC Jure 8,47122 181514. 0,194 PB

 PMB2012KRAŠOVIC Jure 8,49176 77865. 0,180 PB

 HCPT2012KANCLER Aljaž 8,71123 196086. 0,170 PB

 GOATL2012BOROVNIK Vid 9,07109 135017. 0,149

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 11:00

 ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 7,36262 110231. 0,130 PB

 ASB2011HRASTNIK Gal 7,6748 188832. 0,179 PB

 ŠTA2011ŠEHIĆ El - Nur 7,70265 185013. 0,192

 PAKG2012MERTÜK Lan 7,81162 182624. 0,227

 KRO2012TOMŠIČ Tomaž 7,88152 139765. 0,223 PB

 ŠTA2011BAUMAN Patrik 8,18254 134316. 0,199 8,179

 KLC2012OBREZ Lovro 8,31142 137697. 0,188

 ASB2012RIMELE Nejc 8,4054 197448. 0,218 PB

10.01.2026, 20:20:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 7,36262 110231.  PB

ASB2011HRASTNIK Gal 7,6748 188832.  PB

ŠTA2011ŠEHIĆ El - Nur 7,70265 185013.  

KLC2011COKAN Maj 7,77138 177524.  PB

PAKG2012MERTÜK Lan 7,81162 182625.  

KRO2012TOMŠIČ Tomaž 7,88152 139766.  PB

POH2011KAMPUŠ Erik 8,18229 77817.  8,176

ŠTA2011BAUMAN Patrik 8,18254 134318.  8,179

KLC2012OBREZ Lovro 8,31142 137699.  

ASB2012RIMELE Nejc 8,4054 1974410.  PB

PMB2012LORENCIN Lorenzo 8,44178 1178311.  PB

HCPT2012FLAC Jure 8,47122 1815112.  PB

PMB2012KRAŠOVIC Jure 8,49176 778613.  PB

HCPT2012KANCLER Aljaž 8,71123 1960814.  PB

GOATL2012BOROVNIK Vid 9,07109 1350115.  

pionirji U16 60 m ovire 0.838 MU16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 11:42

 ASB2011FLIS David 9,1447 106451. 0,221 PB

 POH2011MULEC Elias 9,21232 103852. 0,176

PB - Personal best

10.01.2026, 20:20:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

mlajši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 16:23

qPMB2010SITAR Filip 8,48182 142803. 0,185

qGOATL2009KAVS Nej 8,60111 90254. 0,175 PB

qVEL2009KORENIČ JAMNIKAR Staš 8,67299 96295. 0,183

PB - Personal best

Finalemlajši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 17:19

PMB2010SITAR Filip 8,35182 142801. 0,161

GOATL2009KAVS Nej 8,57111 90252. 0,171 PB

VEL2009KORENIČ JAMNIKAR Staš 8,61299 96293. 0,168

PB - Personal best

10.01.2026, 20:20:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

starejši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 16:31

qTRK2008GIRANDON Matjaž 8,00285 10781. 0,164 PB

qAUT2007KOLLEGGER Jakob 8,16642. 0,197

qGOATL2007ZILIANI Izak 8,24112 58423. 0,154 PB

qCRO2008ŠUMAK Igor 8,33884. 0,219

qŽALEC2008RANZINGER Jan 8,77325 61885. 0,146

PB - Personal best

Finalestarejši mladinci 60 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 17:28

TRK2008GIRANDON Matjaž 7,94285 10781. 0,213 PB

CRO2008ŠUMAK Igor 8,17882. 0,206

GOATL2007ZILIANI Izak 8,22112 58423. 0,151 PB

AUT2007KOLLEGGER Jakob 8,24644. 0,200

ŽALEC2008RANZINGER Jan 8,77325 61885. 0,182

PB - Personal best

10.01.2026, 20:20:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

članice 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:29

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 7,4678 164361. 0,239

qKRO2008POČIVAVŠEK Petra 8,07158 102342. 0,223 8,064

qPMB2008BREZAC Taja 8,21189 56293. 0,223 8,203

qŠDS2009ERJAVEC Veronika 8,22249 103564. 0,170 PB

qŽALEC2010SOMI KOŽEL Maruša 8,47331 153795. 0,188 PB

BIH2009BOLULBAŠI Lejla DNS71

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:33

qŽAK2002ISTENIČ Zala 7,31315 156451. 0,177 PB

qŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,87332 44982. 0,143

qŽAK2010PREDANIČ Julija 7,90316 85203. 0,189 7,895

qCRO2009ZEC Dora 8,211024. 0,201 8,208

qAKR2010ARNOL Zala 8,2930 94445. 0,233 PB

qPMB2007TURČIN Nina 8,37224 55516. 0,179 8,369

qBLED2009HABJAN Neža 8,5175 111517. 0,175 PB

qAKŠ2009PETROVIČ Ema 8,9543 102258. 0,206

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:36

qGOATL2008MARUŠIČ Mija 7,69119 88471. 0,145 PB

qCRO2005ŠIROKI Mika 7,791002. 0,129

qAKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 7,8431 99243. 0,284 7,839

qAUT2010MAYER Michelle 8,07674. 0,166 8,063

qKRO2005PERKO Hana 8,16157 75995. 0,176

qKRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 8,37154 109716. 0,202 8,361

qPMB2010JARH Hana 8,67193 184587. 0,165

qPOM2007DERVARIČ Tija 9,21239 134568. 0,197 PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:39

qKRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 7,72160 124991. 0,154

qCRO2009DRAŽIN Nina 8,03902. 0,154

qGOATL2010KUTIN Asia 8,26117 101183. 0,162 PB

qASB2001DVORŠAK Maša 8,3657 172794. 0,167 8,355

qŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 8,36329 61875. 0,139 8,359

qPMB2010ŠEGA Julia 8,50221 118796. 0,162 PB

ŽAK1999EMINI Milica DNS314 9990

10.01.2026, 20:20:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:43

qŽAK2007VEHOVAR Ema 7,67323 51001. 0,139 PB

qHCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,82129 80142. 0,158

qPMB2007VOGLAR Julija 7,95225 73493. 0,164 PB

qSEŽAN2011PAJER Lana 8,04243 125754. 0,162

qGOATL2010ŠIBELJA Zala 8,30120 142425. 0,208 8,300

qTRK2008SEFIĆ Lana 8,42297 88926. 0,192 PB

qAUT2010SCHWEIGHOFER Ciara 8,45687. 0,240

qCRO2010PIRŠ Jana 8,54968. 0,196

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:46

qPOM2007JANŽA Klara 7,74240 56171. 0,158

qPMB2003KAUČIČ Ajda 7,84194 73632. 0,189 7,835

qŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 7,84277 107423. 0,140 7,840

qCRO2006KAJTEZ Majda 7,90934. 0,172 7,899

qAUT2004KÖNIG Laura 8,30665. 0,243 8,297

qAADS2010ALKHATIB Mariam 8,318 124966. 0,193 PB

qGOATL2010DEBELJAK Anastasia 8,65115 185977. 0,200 PB

qPOM2010ŠUKAR Lina 8,69242 143948. 0,195

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:49

qCRO2010JELIĆ Lara 7,76911. 0,223

qKRO2008TOMŠIČ Katja 7,81161 81742. 0,150 PB

qPMB2009ZEMLJIČ Evita 8,18226 84113. 0,171 PB

qTRK2010HODŽIĆ Naja 8,21288 107984. 0,207 8,210

qGOATL2008HUMAR Maja 8,52116 90905. 0,237

qPAKG2010VEGIČ Doroteja 8,68169 93426. 0,214

qAKRAD2008ČEH Neli 8,8835 140767. 0,244

AKR2008ROGAČ Katarina DNS32 5245

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 13:51

qCRO2006PENEZIĆ Vita 7,57941. 0,159

qPMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,12214 98662. 0,166

qTRK2010KUHAR Ema 8,41295 66523. 0,196 PB

qŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,89326 61864. 0,180

ŽAK2011ŠUĆUR Sandra DNS322 8213

ITA2007PRESSELLO Martina DNS137

10.01.2026, 20:20:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,31315 156451. q PB

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,4678 164362. q

CRO2006PENEZIĆ Vita 7,57943. q

ŽAK2007VEHOVAR Ema 7,67323 51004. q PB

GOATL2008MARUŠIČ Mija 7,69119 88475. q PB

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 7,72160 124996. q

POM2007JANŽA Klara 7,74240 56177. q

CRO2010JELIĆ Lara 7,76918. q

CRO2005ŠIROKI Mika 7,791009. q

KRO2008TOMŠIČ Katja 7,81161 817410. q PB

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,82129 801411. q

PMB2003KAUČIČ Ajda 7,84194 736312. q 7,835

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 7,8431 992413. q 7,839

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 7,84277 1074214. q 7,840

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 7,87332 449815. q

ŽAK2010PREDANIČ Julija 7,90316 852016. q 7,895

CRO2006KAJTEZ Majda 7,909317. q 7,899

PMB2007VOGLAR Julija 7,95225 734918. q PB

CRO2009DRAŽIN Nina 8,039019. q

SEŽAN2011PAJER Lana 8,04243 1257520. q

AUT2010MAYER Michelle 8,076721. q 8,063

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 8,07158 1023422. q 8,064

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,12214 986623. q

KRO2005PERKO Hana 8,16157 759924. q

PMB2009ZEMLJIČ Evita 8,18226 841125. q PB

PMB2008BREZAC Taja 8,21189 562926. q 8,203

CRO2009ZEC Dora 8,2110227. q 8,208

TRK2010HODŽIĆ Naja 8,21288 1079828. q 8,210

ŠDS2009ERJAVEC Veronika 8,22249 1035629. q PB

GOATL2010KUTIN Asia 8,26117 1011830. q PB

AKR2010ARNOL Zala 8,2930 944431. q PB

AUT2004KÖNIG Laura 8,306632. q 8,297

GOATL2010ŠIBELJA Zala 8,30120 1424233. q 8,300

AADS2010ALKHATIB Mariam 8,318 1249634. q PB

ASB2001DVORŠAK Maša 8,3657 1727935. q 8,355

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 8,36329 618736. q 8,359

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 8,37154 1097137. q 8,361

PMB2007TURČIN Nina 8,37224 555138. q 8,369

TRK2010KUHAR Ema 8,41295 665239. q PB

TRK2008SEFIĆ Lana 8,42297 889240. q PB

AUT2010SCHWEIGHOFER Ciara 8,456841. q

ŽALEC2010SOMI KOŽEL Maruša 8,47331 1537942. q PB

PMB2010ŠEGA Julia 8,50221 1187943. q PB

BLED2009HABJAN Neža 8,5175 1115144. q PB

10.01.2026, 20:20:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

GOATL2008HUMAR Maja 8,52116 909045. q

CRO2010PIRŠ Jana 8,549646. q

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 8,65115 1859747. q PB

PMB2010JARH Hana 8,67193 1845848. q

PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,68169 934249. q

POM2010ŠUKAR Lina 8,69242 1439450. q

AKRAD2008ČEH Neli 8,8835 1407651. q

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,89326 618652. q

AKŠ2009PETROVIČ Ema 8,9543 1022553. q

POM2007DERVARIČ Tija 9,21239 1345654. q PB

ŽAK1999EMINI Milica DNS314 9990

BIH2009BOLULBAŠI Lejla DNS71

AKR2008ROGAČ Katarina DNS32 5245

ITA2007PRESSELLO Martina DNS137

ŽAK2011ŠUĆUR Sandra DNS322 8213

članice Daljina

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 14:10     Konec: 14:55

654321

HCPT1999BEDRAČ Maja 6,39128 123851. 6,396,356,366,316,226,06

KRO2006MARAŽ Anja 5,86156 26902. XX5,275,865,73X

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 5,81106 101703. X5,685,79X5,815,72

CRO2007JOVIĆ Iva 5,76924. 5,765,475,495,205,57X

HCPT2006SLUGA Zoja 5,48133 45595. 5,455,48X5,40X5,19

ŽAK2002STARAŠINIČ Manca 5,46317 20266. 5,315,42X5,46XX

ASB2006DOBERŠEK Ema 5,1756 55857. 4,925,124,975,17XX

ASB2010PRAZNIK Lili 5,0560 95938. 4,844,834,97X5,054,88

ŽAK2008BOGME Tisa 4,88312 95489. 4,834,874,88

CRO2009REBERNIK Rafaela 4,779710. 4,504,564,77

HCPT2010VUKOVIČ Iva 4,72134 1264911. X4,72X

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 17:20     Konec: 18:00

654321

CRO2001PERIĆ Magdalena 6,00951. X5,88X5,946,005,96

CRO2010STEINOCHER Bela 5,53992. 5,08X5,265,365,525,53

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 5,32148 121873. X5,175,325,22X5,32

CRO2010JELIĆ Lara 5,32914. X5,165,11X5,095,32

AADS2009POTIĆ Sofija 5,2320 89015. 5,18X5,135,235,155,02

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 4,87144 98706. X4,814,534,874,664,31

GOATL2010KUTIN Asia 4,80117 101187. 4,472,284,524,804,464,49

AADS2009PELC Živa 4,5417 93488. 2,603,784,254,154,514,54

10.01.2026, 20:20:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

skupnočlanice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

HCPT1999BEDRAČ Maja 6,39128 123851.

CRO2001PERIĆ Magdalena 6,00952.

KRO2006MARAŽ Anja 5,86156 26903.

DTO2008JORDAN CUJNIK Nika 5,81106 101704.

CRO2007JOVIĆ Iva 5,76925.

CRO2010STEINOCHER Bela 5,53996.

HCPT2006SLUGA Zoja 5,48133 45597.

ŽAK2002STARAŠINIČ Manca 5,46317 20268.

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 5,32148 121879.

CRO2010JELIĆ Lara 5,329110.

AADS2009POTIĆ Sofija 5,2320 890111.

ASB2006DOBERŠEK Ema 5,1756 558512.

ASB2010PRAZNIK Lili 5,0560 959313.

ŽAK2008BOGME Tisa 4,88312 954814.

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 4,87144 987015.

GOATL2010KUTIN Asia 4,80117 1011816.

CRO2009REBERNIK Rafaela 4,779717.

HCPT2010VUKOVIČ Iva 4,72134 1264918.

AADS2009PELC Živa 4,5417 934819.

Finalečlanice 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:59

ŽAK2002ISTENIČ Zala 7,25315 156451. 0,155 PB

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,4878 164362. 0,173

CRO2010JELIĆ Lara 7,61913. 0,161

CRO2006PENEZIĆ Vita 7,63944. 0,196

ŽAK2007VEHOVAR Ema 7,70323 51005. 0,165 PB

POM2007JANŽA Klara 7,71240 56176. 0,151

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 7,75160 124997. 0,188

GOATL2008MARUŠIČ Mija DNS119 8847

10.01.2026, 20:20:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:55

PMB2003KAUČIČ Ajda 7,78194 73631. 0,168 PB

HCPT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 7,79129 80142. 0,148 7,781

ŠTA2008KOTELEVSKA Alisa 7,79277 107423. 0,135 7,789

CRO2005ŠIROKI Mika 7,801004. 0,149

KRO2008TOMŠIČ Katja 7,84161 81745. 0,142 7,832

AKR2009DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 7,8431 99246. 0,178 7,840

ŽAK2010PREDANIČ Julija 7,91316 85207. 0,173 7,905

ŽALEC2007VIGNJEVIĆ Eva 8,22332 44988. 0,151

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:52

CRO2006KAJTEZ Majda 7,91931. 0,182 7,901

CRO2009DRAŽIN Nina 7,93902. 0,147

PMB2007VOGLAR Julija 8,00225 73493. 0,161 7,991

SEŽAN2011PAJER Lana 8,00243 125754. 0,177 7,993

AUT2010MAYER Michelle 8,00675. 0,137 7,999

KRO2008POČIVAVŠEK Petra 8,13158 102346. 0,156 8,125

PMB2008PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 8,19214 98667. 0,182 8,190

KRO2005PERKO Hana 8,30157 75998. 0,210

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:49

ŠDS2009ERJAVEC Veronika 8,11249 103561. 0,132 PB

TRK2010HODŽIĆ Naja 8,13288 107982. 0,147 8,121

PMB2009ZEMLJIČ Evita 8,14226 84113. 0,179 PB

PMB2008BREZAC Taja 8,16189 56294. 0,143 PB

GOATL2010KUTIN Asia 8,19117 101185. 0,124 8,183

AUT2004KÖNIG Laura 8,24666. 0,560

CRO2009ZEC Dora 8,251027. 0,168

AKR2010ARNOL Zala 8,3630 94448. 0,222

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:46

GOATL2010ŠIBELJA Zala 8,17120 142421. 0,142 PB

PMB2007TURČIN Nina 8,27224 55512. 0,503 8,262

KRO2010BATIČ FINŽGAR Brina 8,28154 109713. 0,182 PB

TRK2008SEFIĆ Lana 8,38297 88924. 0,151 8,375

ASB2001DVORŠAK Maša 8,3957 172795. 0,127 8,382

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 8,39329 61876. 0,137 8,385

TRK2010KUHAR Ema 8,47295 66527. 0,204 8,469

AADS2010ALKHATIB Mariam DNS8 12496

10.01.2026, 20:20:51
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:44

AUT2010SCHWEIGHOFER Ciara 8,27681. 0,164 8,262

GOATL2008HUMAR Maja 8,38116 90902. 0,193 8,380

CRO2010PIRŠ Jana 8,41963. 0,109

ŽALEC2010SOMI KOŽEL Maruša 8,47331 153794. 0,177 8,461

PMB2010ŠEGA Julia 8,51221 118795. 0,153 PB

GOATL2010DEBELJAK Anastasia 8,53115 185976. 0,126 PB

BLED2009HABJAN Neža DNS75 11151

PMB2010JARH Hana DNS193 18458

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 14:40

POM2010ŠUKAR Lina 8,59242 143941. 0,190

PAKG2010VEGIČ Doroteja 8,60169 93422. 0,347

AKRAD2008ČEH Neli 8,7035 140763. 0,162 PB

AKŠ2009PETROVIČ Ema 8,8743 102254. 0,166

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 8,97326 61865. 0,199

POM2007DERVARIČ Tija DNS239 13456

PB - Personal best

članice 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 16:07

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 8,0478 164361. 0,158 PB

qŽAK1999EMINI Milica 8,22314 99902. 0,134

qGOATL2008MARUŠIČ Mija 8,74119 88473. 0,143

qCRO2008ČADONIĆ Lara 9,01894. 0,202

qKRO2008TOMŠIČ Katja 9,10161 81745. 0,131

qPOM1998PAVLINJEK Natalija 9,74241 36. 0,211

PMB2008PODGORNIK Maša DNS215 7282

ITA2007BLASINA Chiara DNS135

PB - Personal best

10.01.2026, 20:20:52
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Finalečlanice 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 17:07

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,1378 164361. 0,167

ŽAK1999EMINI Milica 8,23314 99902. 0,152

GOATL2008MARUŠIČ Mija 8,99119 88473. 0,188

CRO2008ČADONIĆ Lara 9,07894. 0,199

KRO2008TOMŠIČ Katja 9,15161 81745. 0,160

POM1998PAVLINJEK Natalija 9,88241 36. 0,204

članice Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 19:44     Konec: 20:10

654321

CRO2001PERIĆ Magdalena 12,89951. 12,8112,6811,9512,8212,7312,89

KP2011ŠIMUNIČ Julija 12,27149 90282. 12,2711,7411,74X12,0611,64

HCPT2009MEGLIČ Ula 11,38131 138723. 11,3811,13X11,18XX

KLC2009KUNEJ Julija 10,76145 87534. 10,4610,4810,7610,5910,4210,60

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 10,62148 121875. 10,4210,62X10,2610,4310,20

KRO2007GRAD Ema DNS155 18623

DTO2008JORDAN CUJNIK Lara DNS105 10171

10.01.2026, 20:20:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirke U12 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:01

 BLED2015JOZIĆ Sara 9,7776 202571.

 AADS2015VAMPELJ Pia 10,0223 192222.

 PMB2016KOGAL Tisa 10,05198 202693.

 ŠTA2016ŽILAVEC Eli 10,68283 202584.

PMB2016KNEHTL Inja DNS196 20204

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:04

 PMB2015PEČANAC Eva 9,56212 190471.

 AADS2015PODBREGAR Iva 10,1919 195432.

 AADS2015VRTAČNIK Zarja 10,3324 203283.

 PMB2016SOTLAR Ema 10,42218 202664.

 PMB2016ROŠKAR Teja 10,55217 202675.

 ŠTA2016ŽLINDER Bjana 11,47284 202596. 11,466

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:06

 PMB2015HERNET Eva 9,63191 190131.

 ŽALEC2016PLANINŠEK Sara 9,65330 202712.

 AADS2015KOŽAR Katarina 10,1714 202703.

 ŠTA2016ŠARH Neja 10,47281 202074.

 ŠTA2016HARC Laura 10,61270 202095.

 PMB2016KOCMUT Zala 10,77197 203056.

 PMB2015SPEŠIČ Hana 10,79219 190487.

 AADS2016KANDARE Inja 11,4712 203068. 11,470

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:08

 ŠTA2015KOBALE Evelynn 9,44276 189441. PB

 ŽAK2016ŠESTAK Iva 9,45318 202632.

 PMB2015PAVALEC Kaja 9,90211 190513. PB

 ŠTA2015JEVŠENAK Lana 9,94275 189434.

 AADS2015KRANJEC Laura 10,3915 203075.

 PMB2015MLAKAR Vesna 10,72209 190126.

 AADS2016KARIŽ Anais Miori 11,7313 202057.

PMB2015ŽERAK Kaja DNS227 19049

10.01.2026, 20:20:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2015KOBALE Evelynn 9,44276 189441.  PB

ŽAK2016ŠESTAK Iva 9,45318 202632.  

PMB2015PEČANAC Eva 9,56212 190473.  

PMB2015HERNET Eva 9,63191 190134.  

ŽALEC2016PLANINŠEK Sara 9,65330 202715.  

BLED2015JOZIĆ Sara 9,7776 202576.  

PMB2015PAVALEC Kaja 9,90211 190517.  PB

ŠTA2015JEVŠENAK Lana 9,94275 189438.  

AADS2015VAMPELJ Pia 10,0223 192229.  

PMB2016KOGAL Tisa 10,05198 2026910.  

AADS2015KOŽAR Katarina 10,1714 2027011.  

AADS2015PODBREGAR Iva 10,1919 1954312.  

AADS2015VRTAČNIK Zarja 10,3324 2032813.  

AADS2015KRANJEC Laura 10,3915 2030714.  

PMB2016SOTLAR Ema 10,42218 2026615.  

ŠTA2016ŠARH Neja 10,47281 2020716.  

PMB2016ROŠKAR Teja 10,55217 2026717.  

ŠTA2016HARC Laura 10,61270 2020918.  

ŠTA2016ŽILAVEC Eli 10,68283 2025819.  

PMB2015MLAKAR Vesna 10,72209 1901220.  

PMB2016KOCMUT Zala 10,77197 2030521.  

PMB2015SPEŠIČ Hana 10,79219 1904822.  

ŠTA2016ŽLINDER Bjana 11,47284 2025923.  11,466

AADS2016KANDARE Inja 11,4712 2030624.  11,470

AADS2016KARIŽ Anais Miori 11,7313 2020525.  

PMB2015ŽERAK Kaja DNS227 19049

PMB2016KNEHTL Inja DNS196 20204

10.01.2026, 20:20:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirke U14 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:18

 PMB2014MULEC Tinka 9,30210 158511. PB

 AADS2014PETRIĆ Luana 9,4318 201902.

 PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 9,60187 141953. PB

 PMB2013KOLAR Ajda 9,66199 142024. PB

 AKRAD2013JEVŠNIK Manca 9,9336 201955.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:21

 PMB2014PERBIL Mia 9,53213 159431. PB

 PAKG2013VEGIČ Veronika 9,56170 133982. PB

 ŠTA2014SLIVNIK Zala 9,63280 157123. PB

 PAKG2014LUKAČ Kim 9,69166 179934. PB

 ŠTA2013NOVAK ČURIN Eva 9,71278 197895.

 PMB2014KRŽAN Katrina 9,76203 157596. PB

 PMB2013ILEŠIČ Stella 9,92192 142037. PB

AKRAD2013TOPLER Tabea DNF39 20272

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:23

 ASB2013ŠPROGAR Zala 8,8161 131221. PB

 POH2013KOLEDNIK Brina 8,89235 132152. 8,885

 PAKG2014SAPAČ Demetra 9,14167 179913. PB

 PAKG2014TURZA Lara 9,16168 195814. PB

 PMB2014KOŠAR Izabela 9,20200 157605. PB

 PMB2013BREZAC Vita 9,22190 134336. PB

 AKŠ2014FIDERŠEK Evita 9,4542 186417.

 PMB2014LAZNIK Larisa 9,46205 157578. PB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 10:26

 ŽAK2013ŠESTAK Tara 7,84319 182891. PB

 ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,44328 139162.

 HCPT2013KARAS Ema 8,61130 139663. PB

 TRK2014KERN Ela 8,89291 161614. 8,885

 ŽAK2013DOLINAR Kiara 8,97313 134575. PB

 ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,12321 153956. PB

 TRK2013OBRONEK Ota 10,51296 131687.

ŠTA2013JAVŠNIK Hana DNS274 13288

10.01.2026, 20:20:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŽAK2013ŠESTAK Tara 7,84319 182891.  PB

ŽALEC2013LIPUŠ Inaaya 8,44328 139162.  

HCPT2013KARAS Ema 8,61130 139663.  PB

ASB2013ŠPROGAR Zala 8,8161 131224.  PB

TRK2014KERN Ela 8,89291 161615.  8,885

POH2013KOLEDNIK Brina 8,89235 132155.  8,885

ŽAK2013DOLINAR Kiara 8,97313 134577.  PB

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 9,12321 153958.  PB

PAKG2014SAPAČ Demetra 9,14167 179919.  PB

PAKG2014TURZA Lara 9,16168 1958110.  PB

PMB2014KOŠAR Izabela 9,20200 1576011.  PB

PMB2013BREZAC Vita 9,22190 1343312.  PB

PMB2014MULEC Tinka 9,30210 1585113.  PB

AADS2014PETRIĆ Luana 9,4318 2019014.  

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 9,4542 1864115.  

PMB2014LAZNIK Larisa 9,46205 1575716.  PB

PMB2014PERBIL Mia 9,53213 1594317.  PB

PAKG2013VEGIČ Veronika 9,56170 1339818.  PB

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 9,60187 1419519.  PB

ŠTA2014SLIVNIK Zala 9,63280 1571220.  PB

PMB2013KOLAR Ajda 9,66199 1420221.  PB

PAKG2014LUKAČ Kim 9,69166 1799322.  PB

ŠTA2013NOVAK ČURIN Eva 9,71278 1978923.  

PMB2014KRŽAN Katrina 9,76203 1575924.  PB

PMB2013ILEŠIČ Stella 9,92192 1420325.  PB

AKRAD2013JEVŠNIK Manca 9,9336 2019526.  

TRK2013OBRONEK Ota 10,51296 1316827.  

AKRAD2013TOPLER Tabea DNF39 20272

ŠTA2013JAVŠNIK Hana DNS274 13288

10.01.2026, 20:20:53
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirke U14 Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 11:05     Konec: 11:56

4321

ŽAK2013ŠESTAK Tara 4,87319 182891. 4,654,714,874,36

ŽAK2013DOLINAR Kiara 4,39313 134572. 4,354,39XX

PAKG2014SAPAČ Demetra 4,37167 179913. 4,114,274,374,21

ŽAK2014ŠOŠTARIČ Nika 4,34321 153954. 4,242,784,344,32

TRK2014KERN Ela 4,29291 161615. 3,953,694,29X

AADS2014PETRIĆ Luana 3,9718 201906. 3,543,843,903,97

PMB2014LAZNIK Larisa 3,95205 157577. 3,823,793,783,95

PMB2013BREZAC Vita 3,92190 134338. 3,87X3,92X

PAKG2014LUKAČ Kim 3,89166 179939. 3,823,793,893,80

AKŠ2014FIDERŠEK Evita 3,8342 1864110. 3,553,833,573,62

PMB2013KOLAR Ajda 3,73199 1420211. 3,183,673,563,73

PMB2014MULEC Tinka 3,70210 1585112. 3,483,703,483,47

ŽAK2016ŠESTAK Iva 3,67318 2026313. 3,403,323,383,67

PMB2013ILEŠIČ Stella 3,54192 1420314. X3,393,54X

PMB2014PERBIL Mia 3,50213 1594315. 3,493,453,483,50

PMB2014KOŠAR Izabela 3,47200 1576016. 3,473,283,47X

PMB2014KRŽAN Katrina 3,31203 1575917. 3,233,313,183,17

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle DNS187 14195

TRK2013OBRONEK Ota DNS296 13168

pionirke U14 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.00)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 11:20

 POH2013JAGODIČ Zala 10,06234 132171. PB

 ŽAK2013DOLINAR Kiara 10,68313 134572. PB

PB - Personal best

10.01.2026, 20:20:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirke U16 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 10:40

 AKRAD2011POTNIK Katarina 8,6738 185211. 0,153 PB

 TRK2011KORENJAK Manca 9,03292 125372. 0,165

 ŠTA2012SHOVHENIUK Kateryna 9,15279 134413. 0,154 9,143

 PMB2012LOGAR Eva 9,19206 198404. 0,185

 ŠTA2012ALFIREVIĆ Maja 10,93267 117645. 0,328

AKGP2011DEMŠAR Erika DNS27 18221

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 10:43

 GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,23114 183631. 0,163 PB

 PMB2012PREVOLŠEK Ajda 9,15216 198582. 0,177 9,145

 POH2011LEBER Dena 9,18237 115763. 0,148 PB

 PMB2011BERKO Kaja 9,23188 184734. 0,216 PB

 AKRAD2012KUZMIČ Nika 9,2537 184985. 0,193

 AADS2012VUČKOVIČ Luna 9,4825 115376. 0,205 PB

 PMB2012LOGAR Gaja 9,93207 117797. 0,223 PB

 ŠTA2012CELCER Tiana 10,16268 141858. 0,355 PB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 10:45

 TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 8,65287 134111. 0,256 PB

 PMB2012KRŽAN Elena 8,77202 125292. 0,137 PB

 TRK2011JEGLIČ Eva 8,85289 134123. 0,174 8,842

 AADS2011BABNIK Neja 8,969 111804. 0,197

 PAKG2012DRAVEC Eva 9,07165 181715. 0,191 PB

 PMB2011SZABÓ Sára 9,24220 141096. 0,210

 POH2012OZMEC Klara 9,83238 184667. 0,213

AADS2012GALUF Arja DNS10 12251

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 10:48

 HCPT2012SKLEDAR Lana 8,36132 197211. 0,168 8,357

 AKRAD2012ČAVNIK Lina 8,4934 184992. 0,151 PB

 PMB2012LAZAR Daša 8,69204 184603. 0,179 PB

 POH2012KRAMPL Melanija 8,85236 178384. 0,144 8,847

 PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 8,90195 192375. 0,171 PB

 PMB2012TURČIN Anja 8,93223 114726. 0,212 PB

 TRK2011VARAGIĆ Iva 9,11298 105627. 0,155

TRK2011JEZERŠEK Tinkara DNS290 12549

10.01.2026, 20:20:54
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 10:50

 GOATL2011MARUŠIČ Ela 8,24118 90481. 0,192 PB

 PMB2011ŠPES Špela 8,32222 110522. 0,246 PB

 AADS2012STREHAR Rebeka 8,3822 119283. 0,225 PB

 PMB2012KRAJNC Eva Pia 8,48201 134894. 0,202 PB

 ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 8,52320 115795. 0,183

 ŽALEC2011JAGER Zoja 8,53327 182256. 0,146

 PMB2011MIRIĆ Ana 8,68208 114647. 0,219

 ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,94273 117818. 0,149

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 10:53

 AADS2011JERANČIČ Maša 8,0311 110881. 0,211

 ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,16269 116512. 0,139 PB

 TRK2012KRAJAČIČ Teja 8,25294 139643. 0,159

 ASB2011PLEVNIK Tinka 8,2759 105514. 0,196 PB

 ŠDB2011BUDNA Ajda 8,36248 103765. 0,281 8,358

 BLED2011ŠEPIČ Pija 8,4177 75856. 0,171

 AADS2011STASYK Milana 9,5321 142187. 0,396

AKGP2011KLEMENČIČ Ema DNS28 13055

10.01.2026, 20:20:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2011JERANČIČ Maša 8,0311 110881.  

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,16269 116512.  PB

GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 8,23114 183633.  PB

GOATL2011MARUŠIČ Ela 8,24118 90484.  PB

TRK2012KRAJAČIČ Teja 8,25294 139645.  

ASB2011PLEVNIK Tinka 8,2759 105516.  PB

PMB2011ŠPES Špela 8,32222 110527.  PB

HCPT2012SKLEDAR Lana 8,36132 197218.  8,357

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,36248 103769.  8,358

AADS2012STREHAR Rebeka 8,3822 1192810.  PB

BLED2011ŠEPIČ Pija 8,4177 758511.  

PMB2012KRAJNC Eva Pia 8,48201 1348912.  PB

AKRAD2012ČAVNIK Lina 8,4934 1849913.  PB

ŽAK2012ŠOŠTARIČ Klara 8,52320 1157914.  

ŽALEC2011JAGER Zoja 8,53327 1822515.  

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 8,65287 1341116.  PB

AKRAD2011POTNIK Katarina 8,6738 1852117.  PB

PMB2011MIRIĆ Ana 8,68208 1146418.  

PMB2012LAZAR Daša 8,69204 1846019.  PB

PMB2012KRŽAN Elena 8,77202 1252920.  PB

TRK2011JEGLIČ Eva 8,85289 1341221.  8,842

POH2012KRAMPL Melanija 8,85236 1783822.  8,847

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša 8,90195 1923723.  PB

PMB2012TURČIN Anja 8,93223 1147224.  PB

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,94273 1178125.  

AADS2011BABNIK Neja 8,969 1118026.  

TRK2011KORENJAK Manca 9,03292 1253727.  

PAKG2012DRAVEC Eva 9,07165 1817128.  PB

TRK2011VARAGIĆ Iva 9,11298 1056229.  

ŠTA2012SHOVHENIUK Kateryna 9,15279 1344130.  9,143

PMB2012PREVOLŠEK Ajda 9,15216 1985831.  9,145

POH2011LEBER Dena 9,18237 1157632.  PB

PMB2012LOGAR Eva 9,19206 1984033.  

PMB2011BERKO Kaja 9,23188 1847334.  PB

PMB2011SZABÓ Sára 9,24220 1410935.  

AKRAD2012KUZMIČ Nika 9,2537 1849836.  

AADS2012VUČKOVIČ Luna 9,4825 1153737.  PB

AADS2011STASYK Milana 9,5321 1421838.  

POH2012OZMEC Klara 9,83238 1846639.  

PMB2012LOGAR Gaja 9,93207 1177940.  PB

ŠTA2012CELCER Tiana 10,16268 1418541.  PB

ŠTA2012ALFIREVIĆ Maja 10,93267 1176442.  

TRK2011JEZERŠEK Tinkara DNS290 12549

AKGP2011DEMŠAR Erika DNS27 18221
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

www.timingljubljana.si



Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

AKGP2011KLEMENČIČ Ema DNS28 13055

AADS2012GALUF Arja DNS10 12251

pionirke U16 60 m ovire 0.762 ZU16

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 11:28

 ASB2012VODOVNIK Ema 9,2463 117521. 0,112

 TRK2012KRAJAČIČ Teja 9,54294 139642. 0,138 9,531

 ŠTA2012IVEC Nika 9,66272 115893. 0,157

 PMB2012KRŽAN Elena 10,36202 125294. 0,161

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 11:32

 KLC2011LEBEN Lana 9,19146 114041. 0,239 PB

 AADS2011JERANČIČ Maša 9,4011 110882. 0,241

 TRK2011KRAJAČIČ Gaja 9,49293 191573. 0,223

 VEL2011JOZIČ Ella 9,54301 120874. 0,223 9,538

 GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 10,57114 183635. 0,188

 PMB2011BERKO Kaja 10,77188 184736. 0,301

PB - Personal best

skupnopionirke U16, 60 m ovire 0.762 ZU16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2011LEBEN Lana 9,19146 114041.  PB

ASB2012VODOVNIK Ema 9,2463 117522.  

AADS2011JERANČIČ Maša 9,4011 110883.  

TRK2011KRAJAČIČ Gaja 9,49293 191574.  

TRK2012KRAJAČIČ Teja 9,54294 139645.  9,531

VEL2011JOZIČ Ella 9,54301 120876.  9,538

ŠTA2012IVEC Nika 9,66272 115897.  

PMB2012KRŽAN Elena 10,36202 125298.  

GOATL2011BREŠAN SEMIČ Rori 10,57114 183639.  

PMB2011BERKO Kaja 10,77188 1847310.  

10.01.2026, 20:20:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

pionirke U16 Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 10.01.2026, 12:25     Konec: 13:14

654321

KP2011ŠIMUNIČ Julija 5,62149 90281. -5,295,465,465,62X

TRK2011KRAJAČIČ Gaja 5,07293 191572. X5,07X5,03X5,05

KLC2011LEBEN Lana 5,00146 114043. 5,004,85X4,554,804,50

ASB2012TIMOŠEK Gaja 4,8062 115184. X4,804,674,50X4,58

PMB2011ŠPES Špela 4,77222 110525. 4,67X4,654,774,694,57

ŠTA2011HOČEVAR Ela 4,77271 105666. 4,644,774,654,56X4,39

ŠTA2012ZEI Anika 4,62282 115917. 4,62X4,254,044,56X

TRK2011VARAGIĆ Iva 4,53298 105628. 4,34X4,333,434,184,53

VEL2012STVARNIK Maša 4,49303 119309. 4,264,344,49

AADS2012STREHAR Rebeka 4,4322 1192810. 4,43X4,31

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja 4,29287 1341111. X4,29X

ASB2012KLINC Lara 4,2858 1151412. 4,284,20X

TRK2011JEGLIČ Eva 4,26289 1341213. XX4,26

AADS2011BABNIK Neja 4,009 1118014. 3,874,003,48

PMB2012PREVOLŠEK Ajda 3,98216 1985815. 3,953,98X

AADS2012VUČKOVIČ Luna 3,8925 1153716. XX3,89

AADS2012LUŽNIK Lana 3,6016 1427417. 3,533,543,60

AADS2011STASYK Milana 3,3921 1421818. 3,39X3,28

PMB2012LOGAR Eva 3,33206 1984019. 2,623,173,33

AADS2012GALUF Arja DNS10 12251

10.01.2026, 20:20:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

mlajše mladinke 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:51

qKRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 8,91160 124991. 0,153 PB

qCRO2010STEINOCHER Bela 8,98992. 0,266

qVEL2009RUPREHT Neža 9,81302 106513. 0,161

qAADS2009POTIĆ Sofija 9,8220 89014. 0,369

qCRO2010SKENDER Tonka 10,32985. 0,192

qTRK2010HODŽIĆ Naja 10,83288 107986. 0,155

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:53

qŽAK2009ŽIŽEK Zarja 9,07324 39641. 0,142

qGOATL2011MARUŠIČ Ela 9,20118 90482. 0,173

qAADS2010ALKHATIB Mariam 9,218 124963. 0,160

qAUT2010MAYER Michelle 10,19674. 0,141

qCRO2009TOLE Maša 10,251015. 0,212

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 15:56

qKRO2012RASTODER Nejla 9,51159 140591. 0,167

qAADS2009PELC Živa 9,6617 93482. 0,232 PB

qKLC2010ALFIREVIĆ Mila 9,94144 98703. 0,201

qAUT2010SCHWEIGHOFER Ciara 10,62684. 0,199

qPMB2010JARH Hana 10,80193 184585. 0,202

ITA2009PERISI Martina DNS136

10.01.2026, 20:20:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

skupnomlajše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 8,91160 124991. q PB

CRO2010STEINOCHER Bela 8,98992. q

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 9,07324 39643. q

GOATL2011MARUŠIČ Ela 9,20118 90484. q

AADS2010ALKHATIB Mariam 9,218 124965. q

KRO2012RASTODER Nejla 9,51159 140596. q

AADS2009PELC Živa 9,6617 93487. q PB

VEL2009RUPREHT Neža 9,81302 106518. q

AADS2009POTIĆ Sofija 9,8220 89019. q

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 9,94144 987010. q

AUT2010MAYER Michelle 10,196711. q

CRO2009TOLE Maša 10,2510112. q

CRO2010SKENDER Tonka 10,329813. q

AUT2010SCHWEIGHOFER Ciara 10,626814. q

PMB2010JARH Hana 10,80193 1845815. q

TRK2010HODŽIĆ Naja 10,83288 1079816. q

ITA2009PERISI Martina DNS136

Finalemlajše mladinke 60 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 16:57

CRO2010STEINOCHER Bela 8,88991. 0,200

KRO2009ŠKRABAR DIZDAREVIĆ Iva 8,89160 124992. 0,180 PB

ŽAK2009ŽIŽEK Zarja 8,97324 39643. 0,121

AADS2010ALKHATIB Mariam 9,168 124964. 0,161

GOATL2011MARUŠIČ Ela 9,21118 90485. 0,175

AADS2009PELC Živa 9,4817 93486. 0,232 PB

KRO2012RASTODER Nejla 9,58159 140597. 0,136

VEL2009RUPREHT Neža 9,69302 106518. 0,178

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 10.01.2026, 16:49

AUT2010SCHWEIGHOFER Ciara 9,66681. 0,222

AADS2009POTIĆ Sofija 9,7120 89012. 0,177

KLC2010ALFIREVIĆ Mila 9,97144 98703. 0,154

CRO2009TOLE Maša 10,211014. 0,164

TRK2010HODŽIĆ Naja 10,24288 107985. 0,169

CRO2010SKENDER Tonka 10,38986. 0,250

PMB2010JARH Hana 10,74193 184587. 0,220

AUT2010MAYER Michelle DNF67 0,146

10.01.2026, 20:20:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Maribor, 10.01.2026

Poljane Indoor

PB - Personal best

10.01.2026, 20:20:56
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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